



Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství pro podporu výkonu služby



JID: PCR99ETRpo42802006

Č.j.: PPR-35897-2/ČJ-2022-990656

Objednávka č. 3/2022

K Rámcové dohodě č.j. PPR-22494-18/ČJ-2020-990656

(dále jen „Objednávka“)

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha

IČ: 00007064

DIČ: CZ00007064

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu služby Policejního prezidia České republiky

Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1

č.ú. 5504881/0710

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

(dále jen „Objednatel“)

a

Be a Future s.r.o.

Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha

IČO: 04876041

DIČ: CZ04876041

Zastoupená: Ing. 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.115-2165660217/0100

Kontaktní osoba: Ing. 

tel.  

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. oddíl C, vložka 285925

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou čj. PPR-22494-18/ČJ-2020-990656 ze dne 13. 11. 2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též jen „Plnění“).

2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

2.1. Dodavatel je povinen dodat Plnění **do 30. 4. 2023** od účinnosti této Objednávky, pokud v Příloze č. 1 není stanoveno jinak.

2.2. Místem plnění je: Praha

2.3. Osoba oprávněná podepsat akceptační protokol za Objednatele: plk. Mgr. Bc. 

3. CENA ZA PLNĚNÍ

3.1. Cena za Plnění dle této Objednávky činí 3 658 500,00 Kč bez DPH, 4 426 785,00 Kč s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v příloze č. 2 této Objednávky.

3.2. Platební podmínky: Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté plnění na základě akceptačního protokolu.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

4.1. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou.

4.2. Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.

4.3. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.

4.4. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.

4.5. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“


Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“

Objednatel:

.....
Česká republika – Ministerstvo vnitra
Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek

Dodavatel:



.....
Be a Future s.r.o.
Zástupce: Ing. 



Realizace aplikačního serveru pro sběr, ukládání polohových dat a jeho distribuci oprávněným odběratelům

Předmětem plnění je realizace řešení pro sběr polohových dat z MDG pomocí centrální služby zajišťující sběr, zpracování a distribuci polohových dat včetně popisu rozhraní mezi jednotlivými komponentami. Tyto služby budou zajišťovány v období od uzavření objednávky do 30.4.2023, a to v maximálním souhrnném počtu 240 MD.

Řešení zohledňuje potřeby Objednatele s ohledem na bezpečnost, vysokou dostupnost a jednoduchou správu sběru, zpracování a distribuce polohových dat včetně monitoringu celého procesu s ohledem na jednotlivá prostředí v rámci infrastruktury Objednatele.

Jedná se o sjednocení rozhraní pro sběr polohových dat a využití rozšířených možností, které rozhraní MDG poskytuje, za účelem dalšího rozvoje v rámci Mobilní bezpečné platformy (MBP), ale i mimo ni.

Řešení využívá stávající infrastrukturu PČR s využitím architektonických i technických prvků, které již jsou nasazeny v rámci MBP.

Předmět plnění sestává z následujících oblastí:

1. Příprava prostředí
2. Úprava stávající služby pro zajištění souběžného provozu
3. Implementace rozhraní pro sběr dat od poskytovatele polohových dat radiostanic sítě TETRAPOL
4. Distribuce na zvolené endpointy dle struktury RFSI
5. Nasazení a testování systému, uvedení do provozu
6. Monitoring
7. Projektové řízení
8. Architektonický dohled

Požadavky na součinnosti Objednatele:

- Zajištění oficiálního popisu rozhraní TETRAPOL
- Poskytnutí HW prostředků pro realizaci aplikačního serveru
- Jmenování odpovědných osob do rolí v rámci projektu na straně Objednatele
- Zajištění dostupnosti odpovědných osob s rozhodující pravomocí pro schválení výstupů realizovaných v rámci plnění
- Zajištění přístupu pracovníků Dodavatele (včetně konzultantů třetích stran) do objektů Objednatele, bude-li vyžadována osobní přítomnost v rámci dodávky plnění

Uvedená pracnost v MD je předpokládána, skutečný rozsah pracnosti v daném časovém rozmezí se může lišit v závislosti na reálných požadavcích a potřebách Objednatele. Plnění bude fakturováno na základě reálně provedených prací.

Objednatel si vyhrazuje v případě vzniku potřeby možnost provést v průběhu poskytování plnění případnou revizi či úpravu požadovaných služeb.

Oblast plnění	Počet MD	Cena MD bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	DPH 21%
Příprava prostředí					
Analytik	15	13 000,00 Kč	195 000,00 Kč	235 950,00 Kč	40 950,00 Kč
Specialista provozu MBP	5	14 200,00 Kč	71 000,00 Kč	85 910,00 Kč	14 910,00 Kč
Celkem Příprava prostředí	20		266 000,00 Kč	321 860,00 Kč	55 860,00 Kč
Úprava stávající služby pro zajištění souběžného provozu					
Software (APV) specialista	10	15 000,00 Kč	150 000,00 Kč	181 500,00 Kč	31 500,00 Kč
Celkem Úprava stávající služby pro zajištění souběžného provozu	10		150 000,00 Kč	181 500,00 Kč	31 500,00 Kč
Implementace rozhraní pro sběr dat od Pramacomu					
Software (APV) specialista	75	15 000,00 Kč	1 125 000,00 Kč	1 361 250,00 Kč	236 250,00 Kč
Celkem Implementace rozhraní pro sběr dat od Pramacomu	75		1 125 000,00 Kč	1 361 250,00 Kč	236 250,00 Kč
Distribuce na zvolené endpointy dle struktury RFSI					
Konzultant	5	16 000,00 Kč	80 000,00 Kč	96 800,00 Kč	16 800,00 Kč
Software (APV) specialista	40	15 000,00 Kč	600 000,00 Kč	726 000,00 Kč	126 000,00 Kč
Celkem Distribuce na zvolené endpointy dle struktury RFSI	45		680 000,00 Kč	822 800,00 Kč	142 800,00 Kč
Nasazení a testování systému, uvedení do provozu					
Specialista provozu MBP	5	14 200,00 Kč	71 000,00 Kč	85 910,00 Kč	14 910,00 Kč
Konzultant	20	16 000,00 Kč	320 000,00 Kč	387 200,00 Kč	67 200,00 Kč
Software (APV) specialista	35	15 000,00 Kč	525 000,00 Kč	635 250,00 Kč	110 250,00 Kč
Celkem Nasazení a testování systému, uvedení do provozu	60		916 000,00 Kč	1 108 360,00 Kč	192 360,00 Kč
Monitoring					
Specialista provozu MBP	5	14 200,00 Kč	71 000,00 Kč	85 910,00 Kč	14 910,00 Kč
Celkem Monitoring	5		71 000,00 Kč	85 910,00 Kč	14 910,00 Kč
Projektové řízení					
Projektový manažer	15	17 500,00 Kč	262 500,00 Kč	317 625,00 Kč	55 125,00 Kč
Celkem Monitoring	15		262 500,00 Kč	317 625,00 Kč	55 125,00 Kč

Strojnická 27
170 89 Praha 7

Tel.: 

Fax: 

Email: 

Architektonický dohled					
Architekt řešení MBP	10	18 800,00 Kč	188 000,00 Kč	227 480,00 Kč	39 480,00 Kč
Celkem Architektonický dohled	10		188 000,00 Kč	227 480,00 Kč	39 480,00 Kč
CELKEM	240		3 658 500,00 Kč	4 426 785,00 Kč	768 285,00 Kč